IMPOSITVS, a, um. Partic. [ἐπιθετός] Plin. 15, 30 Fluuium Tiberi imposita iuxta nouum lapidem Flaminia via, de villa Caesarum, ad gallinas. Necessitudinibus publicis impositus, vid. NECESSITUDO. Stratis impositus Stat. Silu. 2, 1, 63. Clitellae boui sunt impositae Cic. Att. 5, 15 onus illi, qui gestare non assuetus est. Corona imposita capiti Propert. 4, 2, 29. Iuuenes impositi rogis Virgil. Georg. 4, 477. Mens cunctis imposita manet Stat. Theb. 1, 227. Nomen impositum ab re Lucret. 6, 741. Onus impositum ferre Ouid. Met. 15, 820. Vulnere tanto Reipublicae imposito Cic. Attic. 1, 16. Idem ibid. 5, 7 In sanandis vulneribus, quae sunt imposita Prouinciis. Impositus, pro Praefecto, apud Sallust. Iug. c. 100 Simul Consul, quasi nullo imposito, omnia prouidere, apud omnes adesse, etc.

IMPOSITVS, ūs. m. [ἐπιθετός] Plin. 24, 4 Ulcera commanducatu imposituque efficacissime sanari. Ex vetusto codice legitur, Commanducato impositoque.

IMPOSITIO, ōnis. f. [ἐπιθετός] Plin. 27, 13 Succus eius lacteus in gummi spissatus, vel semen, impositione spicula e corpore eiicit. Impositio verborum Varroni est, quam Graeci ἐπιθετικὴ λέξις vocant, ea nomina intelligenti, quae primum rei alicui significant, dae imposita sunt, quorum multa iam non comparent, quum tamen ab iis alia profecta in usu fortasse sint. Impositiones enim nomina primitiua appellat, a quibus oriuntur declinationes, id est deriuatiua. Varro de L. L. 7, 2 Duo igitur omnino verborum principia, impositio et declinatio: alterum, ut fons, alterum, ut riuus. Sed Scallig. impositiorum et declinatorum. Caeterum Impositionis nomine sic vitur. Id. 4, 1. et 9, 3 p. 137, 8. Monuit Turnebus Adu. 24, 29. Positionem primam appellare solet Quintilianus.

IMPOSITICIVS, a, um. Adi. [ἐπιθετικός] Quod impositum est. Ut, Seruitus causa est impositicia, h. e. non naturalis Vlpianus in l. De pupillo §. Sextus Pedius D. de Noui operis nuntiatione, Sextus Pedius definit noui operis nuntiationis triplicem esse causam: aut naturalem, aut publicam, aut impositiciam, etc. Et paullo post, Impositiciam, quum quis postea, ius suum diminuit, alterius auxit: hoc est postea, quam seruitutem aedibus suis imposuit, contra seruitutem fecit. Canthari impositicii, per quos aquae saliant Paullus in l. Caetera §. 1 D. de legat. 1. Nomina impositicia, quae primum imposita sunt, rebus vnde alia deriuantur. Varro L. L. 7, 2 p. 85, 9 Duo omnino verborum principia impositiciorum et declinatorum: alterum, ut fons, alterum, ut riuus. Impositicia nomina voluerunt esse quam paucissima, quo citius ediscere possent: declinata quam plurima, etc.

IMPOSITIVVS, a, um. Adi. Idem. Plin. 28, 4 pr. Pythagorae inuentis non temere fallere, Impositiuorum nominum imparem Vocalium numerum, clauditates, etc. Varro L. L. 9, 3 Potius in naturalibus casibus, quam in impositiuis.

IMPOSITOR, ōris. m. Varro L. L. 6 pr. Eruenda voluntas impositoris, i. eius, qui nomen rebus imposuit.

IMPOSTOR, ōris. m. [ἑπαιστής] Versutus et fallax homo, qui imponere aliis (n. 3) potest et solet. Gloss. Impositor, stellionator,

ἐπιδέρων. Vlpianus in L. I §. Medicos D. de Variis et extraordinariis cognitionibus, Non tamen si incantauerit, si imprecatus est, si (vt vulgari verbo impostorum vtat) exorcizauit. *Quaedam exemplaria male legunt* In posterum. Conf. l. 10 lit. I. et Voss. Etym. 400.

5 IMPOSTURA, ae. f. [*ὑποκρίσις*] *Fallacia, versutia: ab eo dicta, quod adulterinas merces pro veris supponat.* Vlp. in l. tertia §. 1 D. de Crimine stellionatus, Si quis imposturam fecerit, aut collusionem in necem alterius, stellionatus potest postulari.

IMPORCO, are. *Porcas in agro facere.* Gloss. Imporco, ἀλακίζω.

10 IMPORCATVS, a, um. Part. Columel. 2, 10, 6 Et similiter quum semen crudo solo ingesserimus, inarabimus, imporcatumque occabimus.

IMPORCITOR, oris. m. Qui porcas in agro facit arando Festus.

15 IMPORTO, are. [*ἑσπομίζω*] *Inferre.* Cic. de Orat. 2, 53 Modo enim huc (*Romam ornamenta dicendi*) ista sunt importata Caes. Bell. Gall. 8, 35 Siluestribus angustisque itineribus frumentum importare in oppidum instituit. Cic. de Orat. 1, 38 Plura proferre possum detrimenta publicis rebus, quam adiumenta per homines eloquentissimos importata.

20 Aegritudines enim anxias atque acerbis important, animosque affligunt et debilitant metu Cic. Tusc. 4, 34. Calamitatem conseruatoribus suis Idem pro Sext. 146 c. vlt. Cladem Lucret. 3, 825. Clades discordia ciuili importat Liu. 24, 22. Plin. 26, 1 Quum in Asia apparuisset, inde Contagionem eius importante.

25 Id. 14, 18 Sunt et in vino prodigia, Dicitur in Arcadia fieri, quod Fecunditatem feminis importet, viris rabiem. Martian. in l. Ictus D. de iis, qui notant. infam. Ictus fustium Infamiam non importat: sed causa, propter quam id pati meruit: si ea fuit, quae infamiam damnato irrogaret. Cic. Offic. 2, 18 c. 5 Per eosdemque si quid

30 importetur nobis incommodi, propulsemus. Mala casus importat Idem Tusc. 5, 29 c. 10. Multum calamitatis Cic. Verr. 3, 125. Odium libellis Horat. Epist. 1, 13, 5. Liu. 39, 14 Patres pauor ingens cepit, cum publico nomine, ne quid eae coniurationes, coetusque nocturni fraudis occultae, aut periculi importarent, tum priuati suorum quisque vicem, etc.